МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
02.08.2017_________ ____________3733

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета (заочная форма обучения, по

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 N 1147 (в ред.

Приказов Минобрнауки России от 30.11.2015 N 1387, от 30.03.2016 N 333, от 29.07.2016

N 921) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм­

мам магистратуры”. Правилами приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм­

мам магистратуры в Тольяттинский государственный университет на 2017/2018 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса для обучения по программам

М.М. Криштал

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД Г } [ Г д А  Н.Ю. Раннева

Приложение
к приказу №3733 от 02.08.2017

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017003828 Гущин Андрей Сергеевич 172 6.
2.2017000848 Захаров Владимир Владимирович 1416.
3.2017000247 Кирносов Алексей Вячеславович 184 6.
4.2017002237 Королев Сергей Викторович 214 6.
5.2017000621 Михальцов Андрей Анатольевич 235 6.
6.2017000522 Степанян Рипсиме Рубеновна 1716.

Гуманитарно-педагогический институт

46.03.01 История
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000091 Валижанов Дилшод Бахром угли 178 6.
2.2017002435 Галиакберов Рустам Радикович 210 6.
3.2017000574 Дишин Альберт Камилевич 200 6.
4.2017004210 Карушкина Анастасия Витальевна 240 6.
5.2017002949 Киселева Светлана Сергеевна 1916.
6.2017000520 Осьмаков Андрей Сергеевич 212 6

44.03.02 Психолого-педагогическое образование
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
I .  2017001087 Асташова Любовь Анатольевна 153 6.
2. 2017002432 Владыка Валерий Юрьевич 137 6.
3.2017003586 Горшкова Анастасия Сергеевна 217 6.
4.2017000527 Демидова Елена Евгеньевна 158 6.
5.2017003119 Кадасева Екатерина Владимировна 179 6.
6.2017000299 Кий Людмила Васильевна 190 6.
7.2017002417 Ковешникова Мария Сергеевна 179 6.
8.2017000951 Колина Анна Олеговна 1606.
9.2017000491 Константинова Инна Витальевна 255 6.
10. 2017000079 Лукьяненко Анна Валериевна 177 6.
I I .  20170015 71 Михайлова Ксения Александровна 209 6.
12.2017004066 Морякова Надежда Юрьевна 203 6.
13.2017000154 Савельева Александра Николаевна 1966.
14.2017003684 Тощева Ирина Викторовна 223 6.
15.2017000406 Тюленева Людмила Николаевна 236 6.

Институт математики, физики и информационных технологий

09.03.03 Прикладная информатика
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017001464 Коптягин Максим Евгеньевич 157 6 .

2.2017002830 Кузнецов Максим Александрович 215 6 .

3. 2017000605 Пантелеев Евгений Олегович 180 6.
4.2017000509 Причина Дмитрий Андреевич 240 6.
5.2017000542 Филатова Дарья Сергеевна 193 6.
6.2017002529 Ходосевич Юрий Викторович 197 6.
7.2017000619 Шамаев Игорь Сергеевич 247 6.
8.2017000469 Экштейн Алесь Сергеевич 258 6.

Институт машиностроения

.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000540 Егоров Алексей Анатольевич 2416 .

2.2017000536 Коростелев Дмитрий Петрович 140 6.
3.2017003635 Мишушина Валерия Александровна 218 6.
4.2017000593 Пуминов Александр Сергеевич 229 6.

15.03.01 Машиностроение
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000970 Артамонов Сергей Алексеевич 233 6.
2. 2017002300 Долганов Иван Сергеевич 216 6.
3. 2017000301 Исламов Игорь Гюлгусейнович 167 6.
4.2017000160 Шеломанов Сергей Валерьевич 202 6.

20.03.01 Техносферная безопасность
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017000205 Булгаков Евгений Дмитриевич 157 6.
2.2017001863 Голубцов Никита Дмитриевич 156 6.
3.2017003475 Ермаченко Александр Александрович 1516 .

4.2017002500 Зоткина Оксана Алексеевна 190 6.
5.2017001222 Кабанов Александр Александрович 243 6.
6.2017002271 Рябов Денис Викторович 222 6.
7.2017001853 Сабуров Александр Михайлович 216 6.
8.2017000673 Самсонова Людмила Ивановна 220 6.
9.2017000928 Ярош Сергей Александрович 264 6.

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000009 Пантелеев Олег Владимирович 224 6.

2. 2017001372 Холап Евгений Владимирович 117 б.

Институт права

40.03.01 Юриспруденция
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017001580 Буттаев Юсуп Магомедович 1616
2. 2017000842 Ведерников Максим Александрович 219 б.
3.2017001213 Денисова Екатерина Викторовна 183 6.

4.2017000795 Леонова Татьяна Борисовна 229 6.
5.2017000569 Шаллаев Кайдар Темерланович 180 6.

Институт физической культуры и спорта

49.03.03 Рекреация и спортивно-оздоровительный туризм
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017001716 Егоров Максим Дмитриевич 192 6.
2.2017000438 Кудрявцева Ксения Вячеславовна 1916.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 Менеджмент
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017003283 Трушин Вадим Викторович 242 6.
2.2017000508 Кульков Сергей Анатольевич 186 6.
3.2017001684 Лебедев Александр Сергеевич 1816.
4.2017000888 Юсупкулов Сергей Сакенович 176 6.

38.03.03 Управление персоналом
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000919 Ганеева Людмила Талгатовна 237 6.
2. 2017001805 К ор я к и н  Д е н и с  В л а д и м и р о в и ч  2 37  6.

3. 2017001188 Кравченко Ольга Александровна 169 6.
4. 2017002001 Крысанова Светлана Вячеславовна 154 6.
5.2017000857 Русских Светлана Витальевна 236 6.
6.2017000741 Харрасова Ирина Темирхановна 223 6.

38.03.01 Экономика
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017002134 Баличева Олеся Владимировна 164 6.
2. 2017003702 Буяновская Олеся Константиновна 160 6.
3.2017000293 Корсунов Сергей Александрович 158 6.
4.2017002880 Масленникова Кристина Юрьевна 187 6.
5.2017002805 Пименова Елена Олеговна 2136.
6.2017000034 Рязанцев Павел Александрович 205 6.

7.2017000422 Семёнова Александра Дмитриевна 187 6.
8.2017000624 Тищенко Анастасия Александровна 177 6.
9.2017000884 Хлыстикова Оксана Геннадьевна 168 6.

Институт химии и инженерной экологии

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000335 Данилова Дарья Евгеньевна 145 6.
2.2017000450 Слушкина Елена Николаевна 196 6.

18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии
биотехнологии

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2017001012 Буюкбаш Сердал Мустафаевич 142 6.
2.2017000221 Гринева Александра Анатольевна 242 6.
3.2017000448 Королев Сергей Владимирович 129 6.

Институт энергетики и электротехники

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000505 Кроль Александр Геннадиевич 2 15  6.

2.2017000421 Мухамедов Рамиль Ислямович 2 1 3 6 .

3.2017000376 Стрелов Вячеслав Васильевич 135 6.

Институт права

40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000525 Архипов Денис Олегович 231 6.

2.2017000082 Асанов Руслан Рашидович 185 6.

3.2017003572 Журавлева Кристина Дмитриевна 2 27  6.

4.2017000686 Иванов Дмрттрий Алексеевич 2 16  6.

5.2017000377 Ларионов Дмитрий Николаевич 2 38  6.

6.2017002564 Солнышкина Ирина Эдуардовна 212  6.

7.2017003658 Фокина Динара Амангельдыевна 194 6.

8.2017000573 Чигирева Екатерина Дмитриевна 2 15  6.

9.2017002876 Шкурдюк Олеся Олеговна 222  6.